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品　　名 階段手摺 重　　量 3kg

品　　名 アルミ
階段枠

使用可能建枠
巾 系 列 700系を除く全系列

型　　式 K3055S 枠　　高 1,700mm
重　　量 11.9kg ス パ ン 1,829mm

50

※垂直ハシゴ最上部手摺（2個1組）

34φ

12

14
0

220

65
0

品　名 垂直梯子 品　番 SH1700 重　量 9.7kg

φ48.6　φ42.7兼用

1,829

1,725

▲ ▲

▲

▲

▲

▲

2,4
76

品　　名 セフティガード（アーム式） 重　　量 13kg

品　　名 モンキーヘッド 重　　量 2.0kg
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http://nikken-lease.co.jp/


